Município de Planalto

Praça São Francisco de Assis, 1583.

85.750-000 - Planalto - Paraná

EXTRATO DE CONTRATO Nº 057/2019

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2019

DATA DA ASSINATURA: 02 de abril de 2019.

CONTRATANTE: Município de Planalto.

CONTRATADA: LEONICE SIMON 04938715945 - ME.

OBJETO: Contratação de empresa visando a realização de serviços de

reparo de assentos e encostos (com fornecimento de material) da frota de

veículos municipais pertencentes a este Município de Planalto, Estado do

Paraná.

QUANTIDADE: 140.

VALOR TOTAL: R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 21/01/2020.

INÁCIO JOSÉ WERLE

Prefeito Municipal